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SCALA TAVOLA

ARCHITETTONICO

DEFINITIVO

ESECUTIVO AS-BUILT

Il presente disegno è di proprietà del progettista e non può essere riprodotto nè consegnato a terzi senza autorizzazione scritta Art.99 L.22/04/1941 N.633

OGGETTO:

ELABORATO:

1:1000

REV_n° DATA DESCRIZIONE

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

010

Comune di:

BRUSAPORTO

20.09.2023

SOGGETTO PROPONENTE:

IMPRESA MILESI Geom. SERGIO srl 

PLANIMETRIA GENERALE

Stato di fatto - Intervento proposto - Sinottica

NUOVO EDIFICIO PRODUTTIVO

S.U.A.P.

art.8 DPR 160/2010 - art. 97 LR 12/2005 smi

S001

Architetto 

PROGETTISTA:

BERGAMO

viale Vittorio Emanuele II, 23

ANDREA CASTELLUCCI

11.12.2023

30.01.2024

232,05

232,10
232,00

Roggia - Ramo Bolghera 449

INDIVIDUAZIONE DEGLI AMBITI

SUPERFICIE FONDIARIA  SUAP 39.640,00mq
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PLANIMETRIA GENERALE DI INQUADRAMENTO - Sinottica

LEGENDA

Intervento proposto

Stato di fatto

AMBITO DI MODIFICA DESTINAZIONE URBANISTICA PLANIMETRIA GENERALE D'INQUADRAMENTO  -  Intervento proposto PLANIMETRIA GENERALE D'INQUADRAMENTO  -  Sinottica

Roggia - Ramo Bolghera 449 Roggia - Ramo Bolghera 449

AMBITI RURALI DELLA PIANURA

VERDE PUBBLICO

AMBITI RURALI DELLA PIANURA 14.150,00

23.610,00

mq

mqAMBITO PRODUTTIVO LAVORAZIONE INERTI

39.640,00mqTOTALE SUPERFICIE FONDIARIA

INDIVIDUAZIONE DEGLI AMBITI

VERDE PUBBLICO 1.880,00mq

BACINO DI LAMINAZIONE

AMBITO PRODUTTIVO LAVORAZIONE INERTI (Art.55)
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